recebi o valor referente à locação de unidade domiciliar para fins de hospedagem. 

1. Endereço do imóvel locado: 
Passagem Bom Sossego, 43A, Marambaia, CEP 66615-882, Belém – PA. 

2. Período da hospedagem: 
De 09/11/2025 a 16/11/2025. 
Data de início: 09/11/2025 
Data de término: 16/11/2025 

3. Valor total recebido: 
R$ 10.500,00 
(dez mil e quinhentos reais) 

4. Beneficiário da hospedagem (Parlamentar): 
Tarcísio Motta 
CPF: 020.459.627-09 

5. Declaração: 
Declaro que o imóvel acima descrito foi locado exclusivamente para fins de 
hospedagem no período informado, em nome de Clara Morbach Gaby, e que